ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________ №_____

О внесении изменений в
постановление администрации

поселения от 28.12.2016 № 101
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 04 декабря  2017 года № 09-21607, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением администрации  сельского поселения Артюшинское от 28.12.2016  № 101, следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе I «Общие положения»:

- в абзаце восьмом пункта 1.4. слова «в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования» заменить словами «в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

1.2.
В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
- Наименование пункта  2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Правовые основания для предоставления государственной и муниципальной услуги».
-  Пункт 2.5 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 апреля  2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства;».

1.3. В разделе IV «Формы контроля за исполнением административного регламента »

Пункт 4.3 дополнить абзацем первым следующего содержания:

«Текущий контроль осуществляют должностные лица, определенные муниципальным правовым актом Уполномоченного органа.».

1.4. В приложение 1 к Регламенту слова «разрешение на вырубку (снос) зеленых насаждений » заменить словами «порубочный билет и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте  сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Артюшинское:

    В.А. Макаров